
Smlouva o rnýkonu funkce Pověřenec na ochranu osobní ch ú dajů

Mateřská š kola, Praha 10. Tuchorazská2a/412

zastoupená Mgr. Janou Tů movou, ředitelkou š koly
dále jen š kola

a

se sí dlem:

I č :

viera pávková

se sí dlem:
tč :

Praha l0, Tuchoruzská 2al472
70 924 309

Š vestková 1471.198 00 Praha 9, Kyje
7085,1199

OSVČ  zapsaná v ž ivnostenské m rejstří ku
Bankovní  spojení :

Neplátce DPH
dále.jen pověřenec

(společ ně jako smluvní  strany)

uzavřeli mezi sebou ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu s § 174ó odst. 2 zákona č .

89/20l2 Sb., obč anský zriLkoní k, v platné m znění , tuto

smlouvu o výkonu funkce Pověřenec na ochranu osobní ch ú dajů

(dále jen smlouva nebo tato smlouva).

I .

Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je závazek pověřence zajiš t'ovat za ú platu sjednanou v té to smlouvě

pro š kolu funkci Pověřenec pro ochranu osobní ch ú dajů  (dále jen Pověřenec) v souladu

s pfisluš nými ujednání mi Naří zení  Ewopské ho parlamentu a rady EU 20161679 o ochraně

Szických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto

ú dajů  (dále jen Naří zení ) v rozsahu sjednané m v té to smlouvě, a závazek š koly uhradit

pověřenci sjednanou ú platu a poskYnout mu potřebnou souč innost a spolupráci pro plnění

závazků  sjednaných mezi smluvnimi stranami v lé to smlouvě.

2. Pověřenec bude vykonávat funkci v následují cim rozsahu:

a) plněni ú kolů  Pověřence dle Nařizeni,

b) pos§tová.rú  metodické  pomoci při kontrole nastavení  a č innosti jednotliv,ých systé mů

ochrany osobní ch ú dajů  ve š kole

c) návrhy na zlepš ení  nebo ú pravy nastavených systé mů  zpracové ni a ochrany osobní ch ú dajů

ve š kole, doporuč ení  k zavádé ni nových systé mů  zpracováni a ochrany osobní ch ú dajů

v návaznosti na změny platné  právni ú pravy,

d) spolupráce, konzultace, kontaktní  mí sto a komunikace s dozorovým orgánem ochrany

osobní ch ú dajů  dle pož adavků  š koly,



e) předáváni informací  o změnách a novinkách v oblasti zpracováni a ochrany osobní ch ú dajů

š kole, dle zvláš tni dohody i zajiš t'ování  š kolení  pro zaměstnance nebo odpovědné  osoby

š koly,

í ) posuzování  souladu systé mů  zpracovž ni a ochí any osobní ch ú dajů  š koly s platnou právní

ú pravou.

I I .

Práva a povinnosti smluvní ch stran

l, Pověřenec se zavazuje provádět práce dohodnuté  v té to smlouvě na zé kladě svých znalostí

a zkuš eností , v souladu s platnou právní  ú pravou, nezávisle a podle své ho nejlepš í ho

vědomí .

2. Pověřenec je povinen plnit své  závazky vů č i š kole a dozorové mu orgánu v termí nech

stanovených platnou právni ú pravou.

3. Pověřenec neodpovidá za výsledek své  č innosti v pří padě, ž e mu bylý š kolou poskytnuty

nesprávné  nebo neú plné  ú daje v oblasti zpracovini a ochrany osobní cli- ú dajů , o jejichž

správnosti nebo ú plnosti neměl pověřenec dů vod pochybovat,

4. Pověřenec je oprávněn vyž ádat si od š koly i dalš í  doplňujicí  ú daje pro řádné  plnění  svých

povinnosti dle té to smlouvy, tl,to ú daje mu š kola poskytne bez zbyteč né ho odkladu.

5. Š kola se zavazllje vytvořit pověřenci řádné  podmí nky pro plnění  jeho závazků  dle té to

smlouvy, zejmé na vč asným a řádným poskytovtí ní m vš ech potřebných podkladů ,

informací , listin a materiálů . V pří padě potřeby se š kola zavazuje umož nit pověřenci

výkon jeho funkce v prostorách š koly v předem dohodnuté m rozsahu a za předem

dohodnutých podmí nek.

6. Š kola se zavazuje vyví jet dalš í  potřebnou spolupráci pro plnění  závazkí l pověřence,

zejmé na poskytovrinim potřebné  souč innosti zaměstnanci š koly, plnění m dohodnutých

závé Ň a doporuč ení  v oblasti zpracováni a ochrany osobní ch ú dajů  v termí nech a

způ sobem doporuč eným pověřencem.

7. Š kola se zavazuje neprodleně informovat pověřence o vš ech změnách nebo doplňcich ve

své  č in-rrosti v oblasti zpracování  a ochrany osobní ch ú dajů , které  by mohly mí t nebo mají

vliv na plnění  závazků  pověřence dle té to smlouvy.

8. Pro kontakt s pověřencem bude š kola použ í vat . e-mailové  spojeni na adresu

nebo telefonické  spojení  na telefon +  .

9. Pověřenec bude vů č i š kole použ í vat e-mailovou adresu nebo

teleť onické  spojení  na č í slo + .

l0. Doruč ení  e-mailových zpráv powrdí  adresát odesilateli zaslánim potvrzeni o její m

přeč tení  event. odpovědí  bez zb} teč né ho odkladu, j inak se má za to, ž e e-mailová zpráva

nebyla doruč ena.

l l. Hrozí -li nebezpeč í  z prodlení , je odesilatel e-mailové  zprávy oprávněn uvědomit adresáta

o její m odeslání  formou sms odeslanou najeho výš e uvedené  telefonické  spojení .

l2. Š kolaje povinna zaplatit pověřenci ú platu sjednanou v té to smlouvě řádně a vč as.



13, smluvní  §hany jsou povirrrry informovat se o změnách svých ú dajů  uvedených v ú vodu
té to smlouvy řádně a vč as, j inak odpoví dají  za ú jmu vzniklou z poruš ení  tohoto ujedtání
které koli smluvní  straně,

n.
Odměna a platebni podmí nky

1 . Smluvní  strany sjednaly pauš ální  měsí č ní  odměnu pro pověřence ve v,ýš i 3.000 Kč
měsí č ně. Tato odměna nezahrnuje DPH, ke dni podpisu té to smlouvy není  pověřenec

plátcem DPH. Staneli se pověřenec plátcem DPH, omámí  tuto skuteč nost š kole bez

zbyteč né ho odkladu. Poté  bude ke sjednané  odměně DPH připoč í távano v zákonné  1,1ýš i.

Rozsah plnění  pověřence nemá vliv na výš i odměny, k tomu smluvní  strany prihledly při

stanovení  její  výš e.

2. Pověřenec vyfakturuje odměnu fakturou doruč enou š kole na e-mailovou adresu uvedenou

v č lránku I I . odst, 8 té to smlouvy, na č emž  se smlu.mí  strany .qýslovně dohodly, a to

nejpozději do 3. kalendářní ho dne po uplynutí  měsí ce, za ktený je odměna fakturovrána.

splatnost odměny je uvedena ve faktuře a bude č init 'nejmé ně 10 kalendá,řní e} r dnů  ode

dne doruč ení  faktury š kole.

3. Úhradu odměny provede š kola bezhotovostní m způ sobem, převodem na ú č et pověřence

uvedený v ú vodu té to smlouvy,

4. V pří padě prodlení  s ú hradou odměny je pověřenec oprávněn pož adovat uroky z prodlení

ve výš i dle platné  prál,ní  ú pravy k 1. dni prodlení  s platbou odměny.

IV.

Doba trvriní  smlouvy, dalš í  ujednání

l. Tato smlouva se uzaví rá od 1. 5. 2018 na dobu neurč itou_

2. Tato smlouva muž e blft ukonč ena pí semnou dohodou stran k urěité mu datu, j inak je
neplatná, nebo pí semnou výpovědí  jedné  ze smluvní ch stran, přič emž  qipovědní  dobaje
stejná pro obě smlurrrú  strany v dé lce 3 měsí ců .

3. V} povědní  doba zač ne běž et prvé ho dne kalendrá,řní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení

v,ýpovědi druhé  smluvní  straně.

4. Výpovědí  té to smlouvy nejsou dotč ena práva a povirrnosti smluvní ch stran po dobu

výpovědi, vč etně práva pověřence na ú hradu sjednané  odměny, nebudeJi mezi smluvní mi

stranami sjednrino pí semně něco j iné ho.



5, Dohodu o skoněení  platnosti smlouvy ajejí  r"ýpověď není  mož né  uč init formou e-mailové

zpí áyy, tyto listiny musí  být doruč eny druhé  smluvní  straně v listinné  podobě, j inak jsou

neplatné . Stejné  ujedruí ní  plati i pro změny té to smlourry, Listiny se doruč ují  buď osobnim

předání m proti podpisu adresáta o doruč ení  vyznač ené m na doruč ované  listině, nebo

prostřednictvim drž itele pří sluš né  poš tovní  licence formou doporuěené ho psaní

odeslané ho na adresu smluvní  strany uvedenou v té to smlouvě. Takováto doporuěená

listovní  zásilka se považ uje za doruč enou druhé  smluvní  straně pátým pracovní m dnem

ode dne její ho předání  drž iteli poš tovní  licence k doruč ení  adresátovi, bez ohledu na to,

zda k doruč ení  skuteč ně doš lo.

6. Veš keré  změny nebo doplňky té to smlouvy jsou mož né  výluč ně formou pisemných

dodatků  podepsaných oběma smluvnimi stranami na jedné  listině. Jaké koli j iné  formy

změn nebo doplňků  té to smlouqz a tohoto ujednriní  se tí mto l"ýslovně vyluč ují .

7. Smluvní  strany §e zavazují  uzaví ií  v návaznosti na právní  ú pravu provedenou zákonem

Č eské  republiky jako implementace Naří zení  GDPR pří sluš ný dodatek k té to smlouvě,

v souladu s ujednání m odstavce 6 tohoto č lánku, budeJi taková ú prava smlouvy potřebná.

8. Smluvní  strany tí mto prohlaš ují  veš keré  ú daje uvedené  v té to smlouvě, a veš keré  ú daje, se

kterymi se semiirní  při plněni té to smlouvy, za dů věmé  a tvoří cí  jejich obchodní  tajemství ,

a zavazuji se chriirrit je před zneuž ití m nebo zveřejněnim a nepředat je ž dným ť etim

osobám, nevyplývá-li taková informač ní  povinnost pří mo z platné ho zákona Č R.

9. Právní  vztahy neupravené  touto smlouvou se ří dí  Naří zení m GDPR, zákonem č .89/2012

Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění , a dalš í mi platnými právní mi předpisy.

10. Tato smlouva je sepsárra ve dvou vyhotovení ch stejné  právní  sí ly, kaž dá smluvní  strana

obdrž í  po jednom vyhotovení .

1 l . Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi

stranami.

12. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovidá jejich pravé

vů li, a na dů kaz toho připojují  své  podpisy.

V Praze dne 30. 4. 2018 V Praze dne 30. 4. 2018

viera pávkováMgr. Jana Tů mová

l

I


